
 

ZARZĄDZENIE  Nr 205/2017 

                 Burmistrza Trzciela 

     z dnia 7 lutego  2016 roku 

 

        

w sprawie : ustalenia stawki czynszu dzierżawnego, za 1 m
2
 gruntów komunalnych  

                     

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), ), art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260)  

 

                                                 zarządzam,   co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam wysokość stawki czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów komunalnych na 

2017 rok:  

 

1. pod uprawy rolnicze: 

  

a/ za grunty do 1 ha – 0,05 zł/ m2 - rocznie 

b/ za grunty powyżej 1 ha – 0,03 zł/m2 - rocznie 

c/ za grunty odłogowane więcej niż  5 lat powyżej 1 ha – 0,02 zł/m2 

 

2. grunty nierolnicze nie związane z działalnością  gospodarczą – 2,0 zł/m2 - rocznie 

 

3. pod działalność gospodarczą – 4,0 zł/m2 - miesięcznie 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, a ustalone w nim stawki obowiązują 

od 1 stycznia 2017 roku. 

 


